2023 年 5 月 2 日

会員並びに保護者 各位

東急スポーツシステム

東急スイミングスクール

5 月 8 日（月）以降のコロナウイルス感染症対策について

 平素より当スイミングスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、５月８日以降新型コロナウイルスが感染症法の５類へ移行されるとの発表されまし

た事を踏まえ、5 月 8 日（月）以降のご利用方法につきましては、下記の通りとさせてい

ただきます。

記

■ 感染対策変更内容

（１） マスクの着用は個人の判断とさせていただきます。

（２） 手指消毒・検温は任意とさせていただきます。

（３） フロントに設置しておりましたパーテーションを撤去いたします。

■ スタッフのマスク着用について

スタッフのマスク着用は個人の判断とさせていただきます。

■ その他

マスクの着脱について個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮を

お願いいたします。

以上